Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 98 Recife, 28 de maio de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
A Prefeitura Municipal de Gravatá, por meio da comissão

organizadora do concurso devidamente nomeada pela Portaria nº

433/2019 de 24 de julho de 2019 juntamente com a empresa

ADM&TEC – INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO E

TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando

a atual situação de calamidade pública em saúde, torna público

que fica prorrogado, dentro do prazo disposto no edital nº

01/2020 e suas retificações, o Concurso Público para provimento

de cargos efetivos no Município de Gravatá. Ficam prorrogadas

as inscrições até o dia 31 de julho de 2020 e a data de

pagamento do boleto até o dia 07 de agosto de 2020. As provas

objetivas estão temporariamente adiadas até que todas as

resoluções relacionadas às medidas de saúde tomadas pelas

autoridades competentes sejam revogadas. Gravatá, 27/05/2020.

Comissão Organizadora do Concurso.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
RZWE9IMCJA-IAIE9C9VHY-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=RZWE9IMCJA-
IAIE9C9VHY-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 98 Recife, 28 de maio de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE